



Samförvaltning fiske i Vänern

Samförvaltningen är ett projekt vars syfte och mål är att utveckla samförvaltningen av fisket i Vänern, mellan dess olika intressenter, och att uppnå en långsiktigt hållbar förvaltning av miljön och fisket.

Samförvaltningen kommer att arrangera styrgruppsmöten och storgruppsmöten och erbjuda kompetensutveckling i form av temadagar, föreläsningar och workshops samt sprida information kring miljö och fiske i Vänern.

Berörda personer kommer att få en särskild inbjudning till samförvaltningens aktiviteter.

Aktivitetsplan 2019

- **September temadag redskapsutveckling och hantering av fisk vid catch an release**
- **Oktober temadag Fisket i Vänern en utbildningsdag för tjänstemän och kommuner**
- **4 november Styrgruppsmöte Karlstad**
- **December storgruppsmöte**

Samförvaltning av fiskefrågor på webben: www.vanern.se

Styrgruppsmöten: Gemensam plattform för fiskets intressenter som kommer att hållas två gånger per år.

Styrgruppen består av Vänerns vattenvårdsförbund, Region Värmland, Västra Götalands regionen, Sportfiskarna, Fritidsfiskarna, Fiskevattenägarna, Yrkesfiskarna, Fiske-turism/fiskeguider, SLU och Karlstads Universitet. Adjungerande till styrgruppen är Länsstyrelsen Värmland, Länsstyrelsen i Västra Götalands län samt Havs- och vattenmyndigheten.

Temadagar: Inom samförvaltningen hålls temadagar både, i fält och som föreläsningar, två gånger per år.

Syftet med dessa temadagarna är att skapa ett kunskapsutbyte mellan näringen (yrkesutövande fiskare) och tjänstemän eller motsvarande med vetenskaplig kompetens. Temadagarna kan även beröra andra områden inom fiskets intressenter.

Storgruppsmöten: Storgruppen är som ett beredande organ till styrgruppen och möten hålls en gång per år. Det är ett tillfälle där vi kan få in idéer till styrgruppen och samtidigt få ut information på bred front.

Styrgruppsmötet ska ge tillfälle till kunskapsutbyte och samtidigt öka förståelsen och engagemanget inom samförvaltningen.

KONTAKTPERSONER

Jonas Andersson, Länsstyrelsen Värmland

jonas.s.andersson@lansstyrelsen.se

010-224 74 32

Fredrik Larson Länsstyrelsen Västra Götaland

fredrik.larson@lansstyrelsen.se

010-224 45 27

